
フレキシブルアダプターM10/12
取扱説明書 締め付けトルク記載間違いについて

拝啓

平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

この度2020年1月より販売・DAMPER ZZ-R SpecDSC Plus一部製品に同梱しております、

フレキシブルアダプターM10 (品番：15233)ならびに、フレキシブルアダプターM12 (品番：

15234) において、付属の取扱説明書に記載されている締め付けトルクの数値が間違っているこ

とが判明いたしました。

現在対象の製品をお使いのお客様には、安全に関して万全を期すために、下記の該当部分の

締め付けトルクの確認をお願い致します。

お客様、お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますことを、深くお詫び申し上げます。

今後このような問題が発生しないよう再発防止に努めてまいります。何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

■対象商品

品番：15233

商品名： フレキシブルアダプターM10

品番：15234

商品名： フレキシブルアダプターM12

■確認箇所

付属の取扱説明書2ページに記載の間違いがありました。

次ページを参照お願い致します。

2024年7月吉日

株式会社ブリッツ

1

【本案内に関するお問い合わせ先】

  株式会社 ブリッツ サポートセンター

TEL：0422-60-2277 FAX：0422-60-0066（土日祝祭日を除く平日 10:00〜17:00）



フレキシブルアダプターM10/12
取扱説明書 締め付けトルク記載間違いについて

2024年7月吉日

株式会社ブリッツ

2

【本案内に関するお問い合わせ先】

  株式会社 ブリッツ サポートセンター

TEL：0422-60-2277 FAX：0422-60-0066（土日祝祭日を除く平日 10:00〜17:00）

フレキシブルアダプターのシャフト上部に取り付ける土台部分の正しい推奨締め付け

トルクは 5N・m(0.5kgf・m)～10N・m(1.0kgf・m) になります。

誤

正


	スライド 1
	スライド 2

